

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวฉาบ Asphaltic Concrete สายทาง ชย.ถ.1-0078 บ้านนาสีดา - บ้านนาคานหัก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 494,000.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวฉาบ Asphaltic Concrete

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กันยายน 2561

ราคากลาง เป็นเงิน 494,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
6.2 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการ
6.3 นายเสนีย์ หิรัญวงษ์	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง ชย.ถ. 1-0078 บ้านนาสีดา - บ้านนาคนหัก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง	ถนนลาดยาง กว้าง	6.00 - 8.00	เมตร	ยาว	9,985.00	เมตร	
ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete						
ช่วงที่ 1	กม. 2+025 - 2+076 ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	51.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			408.00		ตารางเมตร	1.00 เมตร
ช่วงที่ 2	กม. 2+979 - 3+022 ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	43.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			344.00		ตารางเมตร	1.00 เมตร
ช่วงที่ 3	กม. 3+316 - 3+401 ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	85.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			680.00		ตารางเมตร	1.00 เมตร
	หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า			1,432.00		ตารางเมตร	

ประมาณการ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- ซูตหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,432.00	10.84	15,522.88	1.3624	14.77	21,148.37
	- เสริมหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	71.60	615.23	44,050.47	1.3624	838.19	60,014.36
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,432.00	25.65	36,730.80	1.3624	34.95	50,042.04
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	1,432.00	177.70	254,466.40	1.3624	242.10	346,685.02
3	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.00	250.00	10,000.00	1.3624	340.60	13,624.00
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								498,462.03
คิดราคาเพียง								494,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 360,770.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชุมดาวัง)

กรรมการ

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งวงงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง ชย.ถ. 1-0078 บ้านนาสีดา - บ้านนาคานหัก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ดำเนินการ

ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

ช่วงที่ 1 กม. 2+025 - 2+076	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	51.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00	เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			408.00	ตารางเมตร			
ช่วงที่ 2 กม. 2+979 - 3+022	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	43.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00	เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			344.00	ตารางเมตร			
ช่วงที่ 3 กม. 3+316 - 3+401	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	85.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00	เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			680.00	ตารางเมตร			
	หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า			1,432.00	ตารางเมตร			

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง		
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,432.00	ตร.ม. แล้วเสร็จ
	- เสริมหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.05 ม.	71.60	ลบ.ม. แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง		
	- Prime Coat	1,432.00	ตร.ม. แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	1,432.00	ตร.ม. แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร		
	- สีเทอร์โมพลาสติก	40.00	ตร.ม. แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 494,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

158 -
(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน